
- At arbejde i et dynamisk felt mellem
produktion og administration synes jeg er
utroligt værdifuldt, og jeg har fundet en
god balance i tingene. 

- I de år jeg har været hos Trio Arkitekter
har jeg set og oplevet en kæmpe udvikling -
både rent fagligt, men også personligt. Og
fællesskabsånden i en mindre virksomhed
er meget værdifuld for mig. 

- En af mine mærkesager er, at jeg altid har
arbejdet for en dialogbaseret kommu-
nikation med vores samarbejdspartnere,
dog uden at gå på kompromis med
resultatet. I vores fag er kommunikationen
noget af det vigtigste. 

-Det, der gør Trio Arkitekter interessant
for mig som arbejdssted, er den alsidighed,
jeg opnår i mit arbejde. For jeg har helt
klart fundet en glæde i hverdagen og de
dage med mere rutinepræget arbejde. Jeg
er nok lidt af en tryghedsnarkoman, måske
det også er en af grundene til jeg er blevet
hængende i det her fag, i det samme firma,
hvor jeg trådte ind af døren for første gang
for 17 år siden.
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April måned er ved at lakke mod enden,
men vi kan stadig nå at sætte fokus på en
medarbejder her hos Trio Arkitekter.
Mød Kasper Haslebo, partner & bygnings-
konstruktør MAK i Trio Arkitekter. 

Det var ikke fordi det lå i kortene at Kasper
skulle blive konstruktør, men med en farfar der
var arkitekt og murer, har der altid været en
forkærlighed for bygninger.  Læs her Kaspers
beretning om at være i samme firma i 17 år, og
hvordan han finder glæde i en hverdag med
stor variation, og hvor samarbejdet og
kommunikationen er i højsædet.

-Jeg har altid været glad for tal, og som ung
tænkte jeg, at jeg skulle være ingeniør inden
for byggeriet, men valget faldt på
Konstruktørlinjen, hvor jeg startede i  år
2000.

-Som nyuddannet kunne det godt være lidt
svært at navigere i jobbet. Jeg følte, jeg godt
kunne mangle den mere praktiske erfaring,
jeg ville have haft, hvis jeg havde været
uddannet murer eller tømrer inden. Teorien
var på plads, det jeg manglede var at have
haft en mursten i hånden eller at arbejde
med træ. Det ville have betydet, at jeg 

kunne hvile mere i mine beslutninger. Jeg
følte nogle gange som ung og nyuddannet,
at det kunne være svært at virke
overbevisende over for samarbejds-
partnere, der havde flere års erfaring fra
faget.  Jeg husker, at jeg blev tilknyttet et
stort tagboligprojekt som nyansat, det
ansvar og den sag har været med til at
definere den arbejdsrolle, jeg stadig har i
dag.

-Jeg blev partner i en forholdsvis ung alder,
det cementerede et ansvar, som jeg også har
med mig den dag i dag. Jeg godt lide at være
et mindre sted med stor indflydelse på
opgaverne, og hvilken retning vi skal gå i.
Der er stor variation i mine arbejdsopgaver,
og alsidigheden i mit arbejde mellem at
være partner og konstruktør har helt klart
været det rigtige valg for mig.

-Til daglig sidder jeg med et stort ansvar, om
det er over for kunder, i projekter eller
opgaver, der skal plejes og styres i den
rigtige retning. Jeg synes, det kan være
svært at give opgaver fra mig, da jeg ved
mine medarbejdere også har meget på deres
bord, men som partner er jeg nødt til det, da
jeg i forvejen har mange opgaver.  

Læs mere om Trio Arkitekter på
www.trioarkitekter.dk 

Kasper Kjær Haslebo, Bygningskonstruktør MAK, blev færdig-

uddannet december 2003. 

I januar 2004 startede Kasper hos Trio Arkitekter og i 2010 som 30-årig

blev Kasper partner i firmaet.


